Tập trung tuyên truyền việc thực hiện Chỉ thị 16-CT/TW ngày 22-12-2017 của Ban Bí thư, Chỉ thị số 07-CT/TU ngày 26-12-2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 05-01-2018 của UBND tỉnh về việc tổ chức Tết năm 2018 gắn với tuyên truyền kỷ niệm 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968...

3. Tuyên truyền hoạt động kỷ niệm: 88 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2018); 77 năm Ngày Bác Hồ về nước trực tiếp lãnh đạo cách mạng Việt Nam (08/02/1941 - 08/02/2018); 63 năm Ngày thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2018)...

Nơi nhận: